Informe de estados correspondiente a: 15 de diciembre de 2020

ESTADO No. 159

Radicacién

7600131100820170038500

7600131100820200008400

7600131100820200009000

7600131100820200022400
(Reserva legal)

7600131100820200029300
(Reserva legal)

7600131100820200029800

7600131100820200034600

N>

A

JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI - VALLE

Carrera 10 No. 12-15 piso 7 - Palacio de Justicia “Pedro Elias Serrano Abadia

”

Clase de Proceso

INTERDICCION
JUDICIAL

DIVORCIO
CONTENCIOSO

DIVORCIO
CONTENCIOSO

PRIVACION DE PATRIA
POTESTAD

PRIVACION PATRIA
POTESTAD

NULIDAD DE
MATRIMONIO CIVL

SUCESION INTESTADA

Tel: 8986868 Ext. 2083 - j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Demandante

JEFFERSON LOPEZ URIBE

LILIANA BALCAZAR PARUMA

MARINA MONJE URRIAGO

LINA LIZETH RICO
BELALCAZAR

RODRIGO ALBERTO
JARAMILLO CORTES

ROLANDO ALFREDO ROJAS
RUIZ

Demandado

ALBA LILIA LOPEZ URIBE

JORGE ALBERTO TRIVINO
SALINAS

JOSE IGNACIO GONZALEZ TELLO

CAMILO DE LA TORRE ACOSTA

KATHERINE LONDONO CANAS

LILIANA GONZALEZ TOBON

VICTOR MOSQUERA GRANJA

Desc. Actuacién

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

Auto Interlocutorio No.

1447

1421

1448

1335

1428

1430

1401

Fecha
Registro

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020



7600131100820200034900

7600131100820200035800

(Reserva legal)

7600131100820200035900

7600131100820200036200

7600131100820200036300

Numero de registros: 12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15 de diciembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado

DIVORCIO MUTUO
ACUERDO

EXISTENCIA'Y
DISOLUCION DE
SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE
HECHO

DIVORCIO
CONTENCIOSO

DIVORCIO DE
MATRIMONIO CIVIL

DECLARACION DE

EXISTENCIA DE UNION

MARITAL DE HECHO

ANDREA OCAMPO MUNOZ y
FERNANDO RAMIREZ MURILLO

OSCAR LOPEZ TORO

CARMEN ADRIANA MORA
PERDOMO

GUILLERMO PERLAZA RIVAS

ALBERTO TELLO
MONDRAGON

por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES

INES IMBACHI RUBIANO

ALFRED JACOBUS VROLIJK

INGRID YALILE DIAZ POSADA

FRANCIA EDITH MENDIETA
GIRALDO Y SUS HEREDEROS

Secretario

Auto Interlocutorio No

Auto Interlocutorio No

Auto Interlocutorio No

Auto Interlocutorio No

Sentencia No. 176

. 1442

. 1426

. 1443

. 1450

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020

14/12/2020



