



JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI - VALLE
Carrera 10 No. 12-15 piso 7 - Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía"
Tel: 8986868 Ext. 2083 - j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Informe de estados correspondiente a: 15 de diciembre de 2020

ESTADO No. 159

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100820170038500	INTERDICCIÓN JUDICIAL	JEFFERSON LOPEZ URIBE	ALBA LILIA LOPEZ URIBE	Auto Interlocutorio No. 1447	14/12/2020
7600131100820200008400	DIVORCIO CONTENCIOSO	LILIANA BALCAZAR PARUMA	JORGE ALBERTO TRIVIÑO SALINAS	Auto Interlocutorio No. 1421	14/12/2020
7600131100820200009000	DIVORCIO CONTENCIOSO	MARINA MONJE URRIAGO	JOSE IGNACIO GONZALEZ TELLO	Auto Interlocutorio No. 1448	14/12/2020
7600131100820200022400 (Reserva legal)	PRIVACION DE PATRIA POTESTAD	LINA LIZETH RICO BELALCAZAR	CAMILO DE LA TORRE ACOSTA	Auto Interlocutorio No. 1335	14/12/2020
7600131100820200029300 (Reserva legal)	PRIVACIÓN PATRIA POTESTAD	RODRIGO ALBERTO JARAMILLO CORTES	KATHERINE LONDOÑO CAÑAS	Auto Interlocutorio No. 1428	14/12/2020
7600131100820200029800	NULIDAD DE MATRIMONIO CIVIL	ROLANDO ALFREDO ROJAS RUIZ	LILIANA GONZALEZ TOBÓN	Auto Interlocutorio No. 1430	14/12/2020
7600131100820200034600	SUCESIÓN INTESTADA		VICTOR MOSQUERA GRANJA	Auto Interlocutorio No. 1401	14/12/2020

7600131100820200034900	DIVORCIO MUTUO ACUERDO	ANDREA OCAMPO MUÑOZ y FERNANDO RAMIREZ MURILLO		Sentencia No. 176	14/12/2020
7600131100820200035800 (Reserva legal)	EXISTENCIA Y DISOLUCIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	OSCAR LÓPEZ TORO	INÉS IMBACHI RUBIANO	Auto Interlocutorio No. 1442	14/12/2020
7600131100820200035900	DIVORCIO CONTENCIOSO	CARMEN ADRIANA MORA PERDOMO	ALFRED JACOBUS VROLIJK	Auto Interlocutorio No. 1426	14/12/2020
7600131100820200036200	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	GUILLERMO PERLAZA RIVAS	INGRID YALILE DIAZ POSADA	Auto Interlocutorio No. 1443	14/12/2020
7600131100820200036300	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA DE UNIÓN MARITAL DE HECHO	ALBERTO TELLO MONDRAGÓN	FRANCIA EDITH MENDIETA GIRALDO Y SUS HEREDEROS	Auto Interlocutorio No. 1450	14/12/2020

Número de registros: 12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15 de diciembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES
Secretario